

Sławno, dnia 6 czerwca 2013 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zadania pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wrześnica – Warszkowo – Warszkówko – Tychowo oraz wodociągu w miejscowości Tychowo**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1: Jakie rury należy zastosować w wycenie rurociągów tłocznych:

- a) przy wykopach: PE 100 SDR 17 PN 10 czy PE 100 SDR 26 PN 6,
- b) przy przewiertach: PE 100 SDR 17 PN 10 czy PE 100 SDR 11 PN 16.

Odpowiedź: Rury tłoczne kanalizacyjne PN 6, wodociągowe PN 10.

Pytanie 2: Prosimy o załączenie projektów zagospodarowania przepompowni i tłoczni (ilość polbruków, itp.) z przekrojami z oznaczeniem rodzaju zbiorników, średnic i głębokości.

Odpowiedź: Informuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczone zostały projekty zagospodarowania przepompowni i tłoczni. Przekroje tłoczni i głębokości ustalić należy na podstawie DTR producenta.

Pytanie 3: Prosimy o załączenie parametrów technicznych przepompowni lokalnych PSI – rysunki, odbiór pomp, itp.

Odpowiedź: Przepompownie lokalne opisane są w pkt 7.1.7 „Przepompownie wytyczne technologiczne” opisu technicznego projektu „Kanalizacja... Wrześnica-Warszkówko Warszkowo”) i w pkt 2.1 opisu technicznego projektu zamiennego oraz w pkt 7.3 opisu technicznego projektu „Kanalizacja...Tychowo – Warszkówko”

Pytanie 4: Brak szczegółów technicznych sprężarek, agregatów prądotwórczych i tzw. „hydrantek”.

Odpowiedź: Sprężarka powietrza – tłokowa; ciśnienie robocze 6-8 bar, zbiornik powietrza 200 l, silnik sprężarki 2,2 kW, agregat prądotwórczy trójfazowy o mocy 7,5 kW z wyjściem 230 V i 400 V.

Pytanie 5: Brak zakresu robót zasilania wszystkich przepompowni i tłoczni do sieci elektroenergetycznej. Czy zasilanie zewn. (przyłącze) należy do inwestora? Jeżeli nie, to brak projektów elektrycznych i zakresu robót.

Odpowiedź: Wycena pompowni musi uwzględniać wszystkie składniki w tym zasilanie kablowe.

Pytanie 6: Brak profili rurociągów tłocznych i wodociągów.

Odpowiedź: Profile tylko niezbędne. W opisach technicznych projektów podane są „Obliczenia rządnych kanalizacji” oraz „Zestawienia długości kanalizacji”

Pytanie 7: Brak rysunków szczegółowych studzienek dołączeniowych rozprężnych, odpowietrzających z wyposażeniem i armaturą.

Odpowiedź: Informuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczone zostały rysunki szczegółowe studzienek dołączeniowych rozprężnych, odpowietrzających z wyposażeniem i armaturą.

Wójt
Ryszard Stachowiak